
Billie Studio ApS

CVR-nr.: 42378771

Erna Hagemanns Vej 3C
3060 Espergærde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2025

Tomislav Nolic
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Billie Studio ApS
Erna Hagemanns Vej 3C
3060 Espergærde
e-mailadresse: info@billiestudio.dk
CVR-nr.: 42378771
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2024 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.687.092	1.604.422
Personaleomkostninger		-2.621.281	-1.983.682
Andre driftsomkostninger		6.400	28.800
Resultat af ordinær primær drift		72.211	-350.460
Andre finansielle omkostninger		-8.549	-1.894
Ordinært resultat før skat		63.662	-352.354
Skat af årets resultat		-15.751	77.116
Årets resultat		47.911	-275.238
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.911	-275.238
I alt		47.911	-275.238

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		27.000	57.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		27.000	57.000
Anlægsaktiver i alt		27.000	57.000
Fremstillede varer og handelsvarer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.445	30.151
Udsudte skatteaktiver		61.364	77.116
Andre tilgodehavender		500	0
Tilgodehavender i alt		83.309	107.267
Likvide beholdninger		43.168	86.720
Omsætningsaktiver i alt		141.477	208.987
AKTIVER I ALT		168.477	265.987

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-201.199	-249.109
Egenkapital i alt		-161.199	-209.109
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.874	88.938
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		298.040	381.641
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.762	4.517
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		329.676	475.096
Gældsforpligtelser i alt		329.676	475.096
PASSIVER I ALT		168.477	265.987

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret